
ZARZĄDZENIE NR 0050.174.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.164.2022 Burmistrza Miasta Człuchów w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2022 rok z dnia 30 listopada 2022 roku 

Na podstawie art. 211 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXVI.312.2021 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 13 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2022 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.164.2022 Burmistrza Miasta Człuchów w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2022 rok z dnia 30 listopada 2022 roku uchyla się zmianę dotyczącą 
rozwiązania rezerwy ogólnej na rzecz wydatku inwestycyjnego dotyczącego Likwidacji barier 
architektonicznych dla niepełnosprawnych klientów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D584EA3-E79E-496E-86D1-E10B7E6B0BC6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 470 653,35 501 653,35

Rezerwy ogólne i celowe 260 991,35 291 991,35
4810 Rezerwy 260 991,35 291 991,35

852 Pomoc społeczna 8 635 047,90 8 604 047,90
Ośrodki pomocy społecznej 1 847 575,00 1 816 575,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 81 000,00 50 000,00
86 095 986,01 86 095 986,01

Rozdział Zmiana
31 000,00

75818 31 000,00
31 000,00

-31 000,00
85219 -31 000,00

-31 000,00
Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.174.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 12 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D584EA3-E79E-496E-86D1-E10B7E6B0BC6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

852 81 000,00 - 31 000,00

85219 81 000,00 - 31 000,00

6050 81 000,00 - 31 000,00

31 000,00 - 31 000,00

17 203 035,10 - 31 000,00

Treść Po zmianie

Pomoc społeczna 50 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Likwidacja barier architektonicznych dla
niepełnosprawnych klientów Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Człuchowie

0,00

Razem 17 172 035,10

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.174.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 12 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D584EA3-E79E-496E-86D1-E10B7E6B0BC6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchyla się jedną ze zmian w budżecie wprowadzoną Zarządzeniem Nr 0050.164.2022 Burmistrza Miasta 
Człuchów w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2022 rok z dnia 
30 listopada 2022 roku. 

U.S. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D584EA3-E79E-496E-86D1-E10B7E6B0BC6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



